ПРИЛОГ 3. ИЗЈАВА ЗА НЕЗАВИСНА ПОНУДА



И З Ј А В А

Јас, долупотпишаниот/та _________________________________________ [име и презиме], во својство на одговорно лице на понудувачот _________________________________________, под целосна материјална и кривична одговорност изјавувам дека понудата ја поднесувам независно, без договор со други економски оператори на начин кој не е спротивен на прописите за заштита на конкуренцијата.

Под целосна материјална и кривична одговорност изјавувам дека при доставувањето на понудата, не учествувам со други економски оператори со кои сум капитално, сопственички или роднински поврзан/а.

[bookmark: _GoBack]Исто така, изјавувам дека сум целосно свесен/а за последиците од давање на невистинити наводи во изјавата, што ќе доведе до поведување на соодветна постапка против понудувачот во чие име и за чија сметка сум овластен да ја дадам оваа изјава.


Место и датум							 Одговорно лице[footnoteRef:1] [1:   Изјавата за независна понуда не може да биде потпишана од ниту едно друго лице освен од одговорното лице] 


________________						_____________________


